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KONFERENCE LEGAL FOR FLEXI AKTUALNI AKCE
12.10.2021 Z&dné udalosti
8:30-13:00

BYZNYS PRO SPOLECNOST

Tyto akce porada Byznys pro spole¢nost
odborna platforma pro sdileni a Sifeni pri
a udrzitelného podnikani v CR.

mapa neni k dispozici

Legal for flexi: Reflexe zkuSenosti s covid-19 v souvislostech digitalizace

,Omezeni kazdodenniho bézného fungovani v disledku pandemie COVID-19 nam pfinesla
dalsi prilezitosti inovaci a digitalizace firemnich procesu. Pfesvédcili jsme se, Ze jdeme
spravnym smérem.”

Petra Junger, Diverzita a inkluze CEZ

Konference se bude konat 12. 10. 21 od 8:30 — 13:00 hodin v Duhové kavarné
spoleénosti CEZ, Duhova 1/425, Praha 4 a je ur¢ena HR, CSR manazer{im a specialistim
¢lenskych firem BPS a signatarskych firem Charty diverzity.

posledniho roku.

o Flexibilita prace se stava standardem ve svych mnoha podobdch: ¢asu, mista,
usporadani, typech pracovnich tvazkd.

o Nardzi ale také na fadu nejasnosti v oblasti stavajici ceské legislativy.

o Chceme proto pokracovat ve sdileni zkusenosti o aktudlni praxi i trendech.

Podrobny program konference:

8:30 — 9:00 Registrace

9:00 - 9:20 Zahajeni

o Jana Skalkova, manazerka programt, BPS

o Josef Lejcek, feditel Utvaru personalistika, CEZ

9:20 - 10:00 Flexibilita prace v zrcadle legislativy EU — co se chyst4, co potfebujeme?
e Hana Spivalova, advokatka u pafizského a ceského soudu, BARTHELEMY & PARTNERS,

s.r.o., advokatni kancelar
o Sérka Homfray, pravnicka, Mistopfedsedkyné Vyboru CMOKS pro rovné pfileZitosti

Prostor pro dotazy, Pfestavka na kavu

10:15 - 12:00 ZkuSenosti a trendy flexibility prace optikou firem: Co jsme se naucili, co
vyuzivame, co chystame a co opoustime?

 Robert Scott Marlowe, Head of HR, Ceska spofitelna

o Petra Ondrusova, Chief Diversity Officer, Ceska spotitelna

 Jana Rizigkova, vedouci HR péce o zaméstnance, transformace a digitalizace SKODA
AUTO

o Sarka Vranova, CZ HR Lead, Accenture

e Michal Chmiel, HR Director, Unipetrol RPA

¢ Renata Millerova, HR Country Lead CZ&SK, Thermo Fisher Scientific

12:00 - 12:30 Predstaveni projektu Diversity Master Class

» Jana Skalkova, manazerka HR program(, BPS
« Pavel Stern, manazer program0, BPS

Diversity Master Class a SKODA AUTO

o Marie Horniecka, SKODA AUTO
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Projekt je financovany z prostiedk( Evropské Unie. Cilem projektu je zejména posilit a
podpofit rozvoj diverzity a inkluze na ¢eském trhu prace. Diverzita a inkluze nejsou

\'

Eeském prostredi doposud Siroce vnimany jako jedny ze zésadnich hodnot udrzitelnosti

a konkurenceschopnosti firem a spole¢nosti v 21. stoleti.

1

Registracni ¢islo projektu: 963314
Nazev projektu: Diversity and Inclusion MasterClass funded by the European
Union’s Rights, Equality and Citizenship Programme (2014-2020)
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2:30 Zavér konference

Tématy konference jsou zejména:

Zkusenosti a trendy flexibility prace v kontextu covidu 19 véetné zkusenosti dobré
firemni praxe: co jsme se naucili, co vyuzivame, co chystame a co opoustime?
Hybridni fungovani jako trend flexibility prace

Flexibilita ve vyrobnich spole¢nostech

Legislativni trendy a potfeby. Mezindrodni zkuSenosti a trendy flexibility prace a
flexibility na pracovnim trhu v kontextu prava EU

Projekt Diversity Master Class a flexibilita préce.

Partnery akce jsou spoleénosti CEZ a Ceska spofitelna.

I3  CESKAS

SKUPINA CEZ spofitelna

Registrovat na akci se mlzete ZDE.

BPS - Byznys pro spolecnost, z. s. Nase nejznaméjsi projekty
Kontakty Top Odpovédna firma
Clenské firmy Diverzita v préci

Pridejte se Narodni potravinova sbirka
N&s web Firemni dobrovolnictvi

Nejsem zadny pramér

https://events.byznysprospolecnost.cz/events/konference-legal-for-flexi/

Spojte se s nami

Kontakty
Facebook
Twitter
LinkedIN
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Konference LEGAL FOR FLEXI
Duhova kavarna spoleénosti CEZ, Duhova 425/1, Praha 4
12.10.2021 od 8:30 do 13:00

Soubhlas se zpracovanim osobnich tdajd

Udéluji souhlas se zpracovénim nize uvedenych osobnich (daji BPS — Byznys pro spole¢nost, z. s., V Tnich 11, 120 00 Praha 2, ICO 22 84
26 08. Osobni tidaje budou zpracovavany za Géelem identifikace Ugastnikd a Uastnic pfi registraci na akce BPS a informovani o dalZich
akcich i jinych aktivitach BPS.

Dale souhlasim s uitim pofizenych fotografii v prabéhu akcl, at uz v podobé hmotné & nehmotné, uiti fotografii pro informovéni o BPS
na socidlnich sitich a webu nebo v ti§ténych materidlech, i v uiiti jako svych autorskych dél tfetim osobam pro ugely souvisejici s realizaci
akce a dal3ich aktivit BPS a relevantnich tfetich stran. Souhlasim s tim, Ze fotografie miZe byt zm&néna, pousita jako soué4st dila
souborného nebo mulze byt pouiita pouze jeji £ast.

Soucasné s tim poskytuji k vy3e uvedenému déelu své shora uvedené osobnf Gdaje (dale jen ,udaje") a souhlasim s tim, aby organizétor,
pfipadné dal3f fyzické &i prévnické osoby, jimz fotograf poskytne licenci k uiti fotografii, tyto Gdaje zpracovévali formou jejich
shromazdovani a uloZeni v souladu v souladu s Nafizenim EVROPSKEHO PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016
(GDPR) o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovanim osobnich tidajd a o volném pohybu t&chto udajl a o zruseni smérnice
95/46/ES (obecné nafizeni o ochrané oscbnich udaja).

Beru na védomi, Ze mdm pravo souhlas se zpracovani osobnich Gdaji kdykoli odvolat, a to napfiklad zaslanim e-mailu na adresu
info@byznysprospolecnost.cz nebo dopisem na adresu BPS, Soutasné beru na védomi, 7e odvolani souhlasu nemd vliv na zpracovéni
osobnich tdajad, které probihalo pfed timto odvoldnim.

Prohldseni o bezinfekénosti

Timto Cestné prohladuji, Ze nemam pfiznaky virového infekéntho onemocnéni a ze spliiuji jednu z téchto podminek: 1) absolvoval/a
jsem v poslednich 72 hodindch antigenni test s negativnim vysledkem, 2) absolvoval/a jsem v poslednich 7 dnech PCR test s negativnim
vysledkem, 3) proved|/a jsem si pfed akci samotest na Covid—19 s negativnim vysledkem, 4) jsem ve |hité 180 dnd od prodélani nemoci
COVID-19, 5) mam platny certifikdt o dokonéeném otkovéni a od posledni dévky ubéhlo alespori 14 dni.

Pfijmeni Jméno [Firma Podpis E-mail
1 |Bartakova Jana Jana Bartakova m Janabarte@gmail.com
7z
2 |Beckova Linda GasNet m linda.beckova@gasnet.cz
3 |Bendl Jiri Vybor pro udriitelnou jiribendimtb@seznam.cz

energetiku a dopravu

4 |Bojko Roman IKEA A/_/ roman.bojko@ingka.ikea.com

5 |Cerninova Jana Kyndryl Client Center v jana.cerninova@kyndryl.com
(dcerina spolecnost IBM)

6 |Drbalova Vladimira |Svaz primyslu a dopravy CR vdrbalova@spcr.cz

7 |Feltl Marek Krajska pobotka UP CR pro ’Z;_MM ~ |marek.felti@uradprace.cz
hl.m. Prahu < /

8 |Froschové Eliska Lidl Ceska Republika - A eliska.froschova@lidl.cz

Stehlikova .’h-f’dfm:'\é\-
9 |Havrankovd [Martina |Lidl Ceska republika v.o.s. // / martina.havrankova@lidl.cz

10 |Homfray Sarka vybor EMOKS ,// LD

11 |Horniecka Marie SKODA AUTO

12 [Chmiel Michal Unipetrol RPA -—-'/%//’M/

by

13 |Korinkova Jitka Eaton jitkakorinkova@eaton.com
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14 |Kosmatova Marcela Provident Financial s.r.o. marcela.kosmatova@provident.cz
15 [Kotal Jarek Plzensky Prazdroj jaroslav.kotal@asahibeer.cz
16 |Krejca Dominika |CGI IT Czech Republic dominika.krejcu@cgi.com
17 |Kubat Petr HOCHTIEF CZ a. s. / [ }g petr_kubat@hochtief.cz
/ A J.\"q
18 |Lejéek Josef Cez
19 |Lenochova Lenka Sit pro rodinu, z.s. lenka.lenochova@sitprorodinu.cz
g
20 [Lukes Jakub Microsoft % jakublukes@microsoft.com
[ [§
21 |Machova Anna Provident Financial s.r.o. - anna.machova@provident.cz
22 |Maleckova Simona Tesco stores CR, a.s. Simona.maleckovacerna@tesco.com
Cerna ]
23 |Marlowe Robert Ceska spofitelna f W
Scott /
24 [Maliskova Marie 02 Czech Republic marie.maliskova@o2.cz
/y/ \/
25 |Millerova Renata ThermoFisher Scientific M renata.millerova@thermofisher.com
//
26 [Muchova ; Irena HENKEL CR, spol. sr.o. i irena.muchova@henkel.com
kolTikouy VE D e AW e
27 [Neuvirth Jaroslav  [Eaton ( / W JaroslavNeuvirth@eaton.com
£
28 |Némcova Daniela BPS U =) nemcova@byznysprospolecnost.cz
29 |Ondrusova Petra Ceska spofitelna f\ f
30 |Palanova Andrea PwC : Andrea.Linhartova.Palanova@pwec.c
om
31 |Pécka Petr GasNet, s.r.o ‘\\‘ petr.pecka@gasnet.cz
o
32 [Rablova Eva CGI IT Czech Republic eva.rablova@cgi.com
33 [RGEkova Petra ExxonMobil W petra.ruckova@exxonmobil.cz
34 |RGZickova Jana SKODA AUTO \
2‘//(/\..-
35 |RuZickova Petra ExxonMobil Global Business
Center CR petra.ruzickova@exxonmobil.cz
36 |Schreiberova |Katerina |IKEA // katerina.schreiberova@ingka.ikea.c
om
37 |Skalkova Jana BPS (/V skalkova@byznysprospolecnost.cz
£
38 |Skoumalova |Alena Antalis (,ﬂv alena.skoumalova@antalis.com
39 |Spivalova Hana BARTHELEMY&PARTNERS I@Zj//
40 |Staskova Dominika |Tesco e g / dominika.staskova@tesco.com
baa
41 |Steinerova Helena GasNet helena.steinerova@gasnet.cz
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42 |Stern Pavel BPS \?w stern@byznysprospolecnost.cz
43 [Stastka— Roman—Tesco——— i B e "“’“'mma'nstathS@gmaiLcom
44 |Stastka Roman Tesco @\_ Roman.stastka@tesco.com
A\
45 |Talas Tomas Komercni banka g / } tomas_talas@kb.cz
i //-‘ f
46 |Truhlarova Kamila Albert €R £ _? : _../ - |kamila.truhlarova@albert.cz
I/ '
47 |Valentova Petra GEFCO €R %——ﬁ) petra.valentova@gefco.net
ok ! 1 ~
48 |Vokalova Andrea BPS vokalova@byznysprospolecnost.cz
-al P
49 |Vrénova Sarka  |Accenture '//// //
ez
50 |Junger Petra CEz
51 |? Nikolaeva |Petra CEz
52 |Tomiczkova |Kristyna |CEZ
53 |? Bendova |Marie CEZ
54 |MékySovd  |Soria (o4 //
hechayy [ [ RQTE / ﬂ//}y’ WeETiva. Nackouq
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